quinta-feira, 4 de março de 2021  |  Ano III - Edição nº 00013 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas
Contrato

                                PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2021

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SISTEMA ELETRONICO DE LICITAÇÕES
DISPONIBILIZADO PELO BANCO DO BRASIL, DORAVANTE DENOMINADO
LICITAÇÕES-E, QUE POSSIBILITA REALIZAR, POR INTERMEDIO DA INTERNET,
PROCESSOS LICITATÓRIOS ELETRÔNICOS PARA A AQUISIÇÃO DE BENS E
SERVIÇOS COMUNS, SUPRINDO AS NECESSIDADES DO  CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS

VALOR DO CONTRATO : R$ 7.028,40 (Sete mil , vinte e oito reais e quarenta centavos)

VIGÊNCIA : 31/12/2022

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

     Unidade : 001 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS

    Pojeto / Atividade : 2.001 – GESTÃO DAS AÇÕES DAS ATIVIVIDADES DO CONSÓRCIO

    Elemento : 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS  - PESSOA JURÍDICA

    Fonte: 21 – TRANSFERÊNCIA DE CONSORCIO – CONTRATO DE RATEIO

DATA ASSINATURA : 01/03/2021

CONTRATADA: BANCO DO BRASIL S.A

CNPJ: Nº 00.000.000/0001-91

ENDEREÇO: SEDE NO SETOR BANCÁRIO SUL, BLOCO C, LOTE 32, 24º ANDAR,

BRASILIA, DSITRITO FEDERAL

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS

.

ZENILDO BRANDÃO SANTANA

Presidente do CIMURC

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B15BDAA7088A62D4BF5858BAF6084169

		2021-03-04T15:42:28-0300